
UCHWAŁA NR XXVI/520/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 20 września 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej
w Szczecinie przy ul. Zygmunta Felczaka 18b, jej użytkownikowi wieczystemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a. ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy 
ul. Zygmunta Felczaka 18b, stanowiącej działkę gruntową nr 15 z obrębu 20 Szczecin 
ródmieście, zabudowanej domem mieszkalnym wielokondygnacyjnym, stanowiącym 
odrębną nieruchomość, jej użytkownikowi wieczystemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


